UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Số:               /VPUBND-ĐTQH
V/v triển khai Thông tư sửa đổi,
bổ sung một số điều của Thông
tư số 27/2024/TT-BCT quy định
về tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự
thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu lựa
chọn nhà đầu tư thực hiện dự án

đầu tư công trình năng lượng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2026

Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Công Thương.

Tiếp nhận Thông tư số 66/2025/TT-BCT ngày 21/12/2025 của Bộ trưởng

Bộ Công Thương (gửi kèm) sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số
27/2024/TT-BCT ngày 21/11/2024 của Bộ Công Thương quy định về tiêu chuẩn
đánh giá hồ sơ dự thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự
án đầu tư công trình năng lượng; Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn
Thành Diệu có ý kiến:

Giao Sở Tài chính, Sở Công Thương triển khai thực hiện Thông tư số
66/2025/TT-BCT ngày 21/12/2025 của Bộ trưởng Bộ Công Thương theo quy
định; căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao chủ động nghiên cứu, tham mưu
Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai các nội dung thuộc thẩm quyền của địa phương.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt chỉ đạo nêu trên đến đơn vị
biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VP: PVP T.V.Toàn;
- Lưu: VT, ĐTQH (Giàu).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T08:11:55+0700
	Đồng Tháp
	Trần Văn Toàn<tranvantoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T09:50:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T09:50:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T09:50:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T09:51:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!